Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về con chung: Do các con chung đã trưởng thành nên không xem xét giải 

quyết. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Không có. 

- Về án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Ông Nguyễn Văn D tự nguyện 

chịu số tiền là 150.000đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng). Khấu trừ số tiền 

tạm ứng án phí ông D đã nộp là 300.000đồng (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai 

số 0003773 ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Chi cục thi hành án dân sự huyện 

Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang, ông D được nhận lại số tiền 150.000đồng (một 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có